
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Тридцать вторая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
От «26» июня 2008г.       №681 
 
 
О даче согласия на сдачу МП 
МО «Котлас» «ОК и ТС» здания 
прачечной в аренду 
 
 

В связи с обращением МП МО «Котлас» «ОК и ТС» о согласовании сдачи в аренду 
здания прачечной, расположенного по адресу: г. Котлас, ул. Володарского, д. 107, 
находящегося в хозяйственном ведении МП МО «Котлас» «ОК и ТС», в соответствии с 
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
собственности муниципального образования  «Котлас», на основании ст. 25 Устава МО 
«Котлас», 
 

Собрание депутатов решает: 
 

Разрешить муниципальному предприятию муниципального образования «Котлас» 
«Объединение котельных и тепловых сетей» сдачу в аренду здания прачечной, 
расположенного по адресу: г. Котлас, ул. Володарского, д. 107, согласно форме расчета 
месячной арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в 
муниципальной собственности МО «Котлас», утвержденной решением Собрания 
депутатов МО «Котлас» № 307 от 18.11.2003г. 
 
 
 
 
 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас»       Мелентьев С.Н. 


